מורים נסמן, חייל יהודי שהיה בוגר תנועת הצופים במצרים, קיים ביזמתו במרדון 'בן-יהודה' קורס הדרכה צופית לחמישה מנהיגי נוער חברי המועדון, ובסיום הקורס הם זכו להסמכה מטעם מרכז הצופים האנגלי שבלונדון. החמישה, שביקשו לחנך את הנוער במסגרת צופית ציונית, ייסדו באדר תש"ה (מרס 1945) במסגרת מועדון 'בן-יהודה' את תנועת 'הצופים היהודים' בטריפולי. הם קיזו כי הממשל הבריטי, המעוניין בהתפתחותה של הצופית ולא של הציונות, יעניק לתנועתם רישיון ותמיכה אם אך ידעו להסוות כראוי את מגמתה הציונית.¹⁴ על מגמה זו העיד מנהיגם פריגיה טיאר:

- 11 זמיר [וילו כץ] אל יוסיפון (דובקין), 2 בדצמבר 1943, את"ה, 14/א.